
※定食・麺類をドリンクセットにするとソフトドリンク代が200円引き（コーヒーと各種紅茶含む）

唐揚げ定食 ¥1,400

奈良漬入りのあまじょっぱいタルタルで食感や旨味、
香りをプラスしてお楽しみいただきます

アレルギー：

ハンバーグ定食 ¥1,500

ポイントは西京味噌を隠し味に使ったご飯にも合う
デミグラスソース

アレルギー：

生姜焼き定食 ¥1,400

隠し味にりんごのすりおろしを加えたタレで豚肉の
脂に対してスッキリとした果物の甘味を合わせた生姜焼き

アレルギー：

s e t  m e n u 定食には、ごはん、豚汁、漬物、おばんざいがつきます ( ご飯の大盛りも無料 )

F O O D

フライドポテト ¥380 鶏の唐揚げ ¥500

n o o d l e  &  S I D E  M E N U

牛すき焼ききつねうどん ¥800

割下で味付けたあまじょっぱい牛すき焼きとジューシーなお揚げののったうどん

アレルギー：

さばの味噌煮定食 ¥1,200

味噌のコクにごまが香るさばの味噌煮

アレルギー：

Miso-simmered mackerel set meal Deep-fried chicken set meal

Hamburger steak set meal Ginger grilled pork set meal

Beef sukiyaki kitsune udon

French fries Deep-fried chicken

(*You add a drink to the set meal or noodles, you can get a 200 yen discount on soft drinks, including coffee and tea.)

(The point is the demi-glace sauce that uses Saikyo miso
as a secret ingredient and goes well with rice.)

(Miso-simmered mackerel with rich sesame flavor.)

(Sweet and salty beef sukiyaki seasoned with warishita and juicy fried - tofu udon noodles.)

(The set meal comes with rice, pork miso soup, pickles, and obanzai. *Free large portion of rice)

(Ginger-grilled pork fat with refreshing fruit sweetness combined
with a sauce with grated apple as a secret ingredient.)

(Enjoy the texture, umami, and aroma of sweet and salty tartar 
with narazuke pickles.)



B  オムライスプレート  ¥1,000

K I D S  m e A L

A  カレーライスプレート ¥1,000

辛くないから小さなお子さまも食べやすい王道カレー！

アレルギー：

C  コンボプレート ¥1,000

ハンバーグにエビフライ！

大好きなものがいっぱい詰まったよくばりプレート

アレルギー：

人気の定番オムライス！

アレルギー：

キッズプレートの内容は日替わりです

K I D S

S E T  d r i n k s キッズプレートのセットドリンクは３種類からお選びいただけます

オレンジ アップル パイナップル

Curry rice plate for kids

Omelet rice plate for kids

Combo Plate for kids

(Authentic curry that is not spicy and easy for small children to eat!)

(Hamburger steak and Deep Fried Shrimp!
Gorgerous plate full of favorite things for kids.)

(A popular classic omelet rice!)

アレルギー： アレルギー： アレルギー：
Orange Apple Pineapple

(You can choose the one you like from 3 types of drinks for the kids meal.)

(Kids meal changes daily.)



北海道牛乳  アイスクリーム ¥500

グレープフルーツ  アイスクリーム ¥500

チョコバナナ  アイスクリーム ¥500

d e s s e r t

数量限定

アレルギー：
数量限定

アレルギー：
数量限定

d e s s e r t

カスタードシュークリーム ¥500

アレルギー：

Custard cream puff

自家製プリン ¥500

濃厚な味わいの少し硬めのプリン

アレルギー：

Home-made pudding

クラシックチーズケーキ ¥500

しっとりとろ～りチーズケーキ

アレルギー：

Classic cheesecake

(Rich and melty cheese cake)

(a little harder and tasty pudding)

limited supply

limited supply

limited supply

Hokkaido milk ice cream

Chocolate banana ice cream

Grapefruit ice cream

Eggs

Apple

卵

りんご

Chicken
鶏

SESAME
ゴマ

Mackerel
さば

Shrimp
えび

Milk

Banana

乳

バナナ

Wheat

Orange

小麦

オレンジ

Soy

Kiwi fruit

大豆

キウイ

Beef

Pineapple

牛

パイナップル

Pork

Gelatin

豚

ゼラチン

アレルギー ALLERGY



ドラフトビール  - ハイネケン  Draft Beer -Haineken-

キリン ゼロイチ ノンアルコールビール 334ml 瓶  Non Alcohol Beer -Kirin Zero ichi Bottled- 

カンヴィーノ フリッツァンテ ビアンコ 250ml 缶  Canvino Frizzante bianco 250ml -Canned Wine-

カンヴィーノ フリッツァンテ ロッソ 250ml 缶  Canvino Frizzante Rosso  250ml -Canned Wine-

B E E R  &  W I N E

¥650

¥500

¥700

¥700

ハイボール  Highball

レモンサワー  Lemon Sour

レッドレモンサワー  RED° Lemon Sour

フレッシュミントのモヒート  Mojito

C O C K T A I L

¥600

¥600

¥600

¥600

C O F F E E  &  T E A

¥550

¥450

¥450

¥450

¥450

¥450

B E V E R A G E

¥650

¥500

¥700

¥700

¥600

¥600

¥600

¥600

¥400

¥400

¥400

¥400

¥400

S O F T  D R I N K  &  H O M E - M A D E  B E V E R A G E

¥550

¥450

¥450

¥450

¥450

¥450

B E V E R A G E

レッドレモネード  RED° Lemonade

オレンジジュース  Orange Juice

アップルジュース  Apple Juice

パイナップルジュース  Pineapple Juice

コカコーラ  Coca Cola

ジンジャーエール  Ginger Ale

コーヒー [ ホット / アイス ]  Coffee [Hot / Iced]

国産焙じ紅茶 [ ホット / アイス ]  Roasted Black Tea [Hot / Iced]

釡炒り焙煎した香り高い紅茶　(Fragrant black tea roasted in a kettle)

レモングラス煎茶 [ ホット ]  Lemongrass Green Tea [Hot]

煎茶とレモングラスのブレンドティー　(Sencha and lemongrass blended tea)

生姜焙じ玄米茶 [ ホット ]  Roasted Ginger Brown Rice Tea [Hot]

生姜とほうじ茶のブレンドティー　(Blended tea of ginger and hojicha)

オーガニック レッドレモンブレンド [ ホット ]  Organic Red Lemon Blend [Hot]

有機ハイビスカス、ローズヒップ、オレンジピールを使用したオリジナルブレンドティー

(Original blended tea with organic hibiscus, rosehip and orange peel)




